УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

ПРИКАЗ
3 сентября 2021 года № 234

г. Моздок

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Моздокском районе в 2022 году.

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 02.09.2021 года № 772 «Об
утверждении плана («дорожной карты») по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Республике Северная
Осетия-Алания в 2022 году», в целях обеспечения координации действий
лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования (далее по тексту - ГИА-9, ГИА-11) и участников ГИА-9,
ГИА-11 в 2022 году в Моздокском районе п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по
подготовке и проведению ГИА-9 и ГИА-11 в Моздокском районе в 2022
году (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций Моздокского
района:
2.1 на основании «дорожной карты» разработать планы мероприятий по
подготовке и проведению ГИА-9 и ГИА-11 в 2022 году;
2.2 обеспечить своевременное и качественное выполнение планов
мероприятий, возложив персональную ответственность за их исполнение
на должностных лиц, ответственных за проведение ГИА по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в общеобразовательных организациях Моздокского района.
3. Ответственность за выполнение мероприятий «дорожной карты» в
Моздокском районе в 2022 году возложить на главного специалиста
Управления образования Инд олову Л. В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования АМС Моздокского района
Байкалову Н.В.

Начальник Управления образования Н. Гаспарьянц

С приказом ознакомлен:

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru